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Gratulacje dla uczennic z Chlewic

W środę, 11 maja br., Starosta Włoszczowski Jerzy Suliga i Wicestarosta Zbigniew Krzysiek spotkali się w Chlewicach
(gmina  Moskorzew)  z  dwiema  żeńskimi  drużynami  piłkarskimi  z  tamtejszej  szkoły  podstawowej,  by  osobiście
pogratulować osiągniętego sukcesu.

Dziewczynki brały udział w XVI edycji Turnieju „Z podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”. Drużyna w kategorii
do lat 8 zdobyła wicemistrzostwo województwa świętokrzyskiego, ustępując jedynie Szkole Podstawowej z
Kunowa. Dodatkowo Krystyna Waczyńska została „Najlepszą zawodniczką” etapu wojewódzkiego w swojej kategorii
wiekowej.

Dla chłopców i dziewczynek do lat 8 Turniej kończył się na etapie wojewódzkim, natomiast dzieci w wieku do lat 10 i
12 walczyły o udział w finale ogólnopolskim.

Zwycięstwo w kategorii dziewcząt do lat 10 należało do drużyny ze Szkoły Podstawowej w Chlewicach.
Uczennice zdobywając pierwsze miejsce zapewniły sobie udział w finale ogólnopolskim. Należy dodać, że tytuł „Króla
strzelców” zdobyła Karolina Wojdała.

Podczas finału ogólnopolskiego XVI edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” zobaczyliśmy w akcji
64 najlepsze drużyny do lat 10 i 12 z całej Polski, czyli blisko 800 najbardziej utalentowanych piłkarsko w kraju
dziewcząt i chłopców. Po uroczystym otwarciu i losowaniu grup na Placu Defilad w Warszawie, który uświetnił występ
Margaret, młodzi piłkarze i piłkarki ze wszystkich województw wybiegli na boczne boiska Legii oraz Agrykoli Warszawa,
gdzie 30 kwietnia i 1 maja zostały rozegrane mecze fazy grupowej. Wielki Finał został rozstrzygnięty 2 maja na
Stadionie PGE Narodowym w Warszawie. Drużyna dziewczynek ze szkoły w Chlewicach ostatecznie zajęła 12
miejsce w kraju.

Starosta i Wicestarosta podczas spotkania w Szkole Podstawowej w Chlewicach pogratulowali młodym zawodniczkom
i ich trenerowi Markowi Rakowi wspaniałych osiągnięć sportowych. Podziękowali za godne reprezentowanie powiatu
włoszczowskiego na szczeblu  wojewódzkim i  ogólnopolskim.  Wyrazili  uznanie,  że  z  tak  maleńkiej  szkoły,  gdzie
uczęszcza 49 uczniów, można „wyłowić” takie talenty sportowe. Wystarczy jedynie odpowiednie zaangażowanie
kadry nauczycielskiej, by odnosić sukcesy.

Starostowie  wręczyli  wszystkim zawodniczkom upominki,  życząc  jednocześnie  by  w kolejnej  edycji  Turnieju  „Z
Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”, nie tylko przebrnęły pomyślnie przez etap wojewódzki, ale także w finale
ogólnopolskim zajęły miejsce na podium.
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